
Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 

  8167 100% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje kompenzaci finančních výloh dle žádosti Lenky Krčové v příloze 

ve výši 75%. Na nejbližším osobním Prezidiu bude rozhodnuto, do které položky rozpočtu 

bude kompenzace zařazena a která položka bude o výši kompenzace ponížena.   



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 

  8167 100% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje Statut funkcionáře podzimní tour Czech Dance Masters dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 

  8167 100% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM DD - sólo, duo, malá skupina dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 

  8167 100% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM STREET A DISCO SHOW – sólo, duo, malá skupina 

dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM ART – sólo, duo, malá skupina dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 

  8167 100% 

US/DN/16/10/11/394 

SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10%   

5%   

11,93%   

11,66%   

3,76%   

5,95%   

0,45%   

   

6,63%   

1,12%   

2,32%   

2,86%   

9,78%   

5,42%   

   

13,43%   

91,31%   

SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM BELLY DANCE - sólo, duo, malá skupina (+ 

BOLLYWOOD – malá skupina, formace) dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM COUPLE DANCE – sólo, duo (pár), malá skupina, 

teamy, formace dle přílohy.  



Prezident Vlková Eva 0 10% 

1. viceprezident Nováček David 0 5% 

Praha Klasová Dana 1146 11,93% 

Střední Čechy Liška Jan 1120 11,66% 

Liberecký Štěpánková Kateřina 361 3,76% 

Ústecký Fišrová Ludmila 572 5,95% 

Karlovarský Burešová Andrea 43 0,45% 

Plzeňský Vysloužilová Eva 889 9,25% 

Jihočeský Véle Pavlína 637 6,63% 

Vysočina Peroutka Ivo 108 1,12% 

Pardubický Dytrt Martin 223 2,32% 

Královéhradecký Paulů Jiří 275 2,86% 

Moravskoslezský Hejníková Dita 940 9,78% 

Olomoucký Hubený Jiří 521 5,42% 

Zlínský Henzély Igor 42 0,44% 

Jihomoravský Müllerová Monika 1290 13,43% 
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SCHVÁLENO 

Prezidium CDO schvaluje SaTP CDM TAP DANCE – sólo, duo, trio, malá skupina,  

formace, produkce dle přílohy.  


